

SKRZYNIA PRZEKŁADNIOWA**Tabela 1 dla rysunku 1.1**

Poz. na rys.	Nazwa części	Nr. katalogowy lub nr normy	Liczba szt.
1.	Obudowa skrzyni	1.185	1
2.	Pokrywa	1.211	1
3.	Wałek I	1.204	1
4.	Koło zębate napędu talerza z-16	1.216	4
5.	Koło zębate napędu mieszadła z-16	1.217	2
6.	Koło zębate z-20	1.218	1
7.	Korpus	1.222	1
8.	Wałek II	1.204	1
9.	Korpus mieszadła	1.598	1
10.	Wałek III	1.202	1
11.	Korpus talerza	1.224	2
12.	Wałek IV	1.199	2
13.	Piasta talerza wysiewającego	1.238	2
14.	Ośłona gumowa korpusu mieszadła	1.671	1
15.	Uszczelka gumowa	1.212	1
16.	Tulejka dystansowa I	1.201	4
17.	Dekielek	1.573	2
18.	Tulejka dystansowa II	1.205	2
19.	Podkładki dystansowe	DIN 988	1 kpl.
20.	Ośłona wałka odbioru mocy WOM	1.672	1
21.	Łożysko kulkowe zwykłe 6007 2RS 15x35x11	PN-91/M-86100	1
22.	Łożysko kulkowe zwykłe 6305 RS 15x35x11	PN-91/M-86100	4
23.	Łożysko kulkowe zwykłe 6305 2RS 15x35x11	PN-91/M-86100	3
24.	Pierścień osadczy wewnętrzny W 62	PN-85/M-85111	10
25.	Pierścień osadczy wewnętrzny Z 35	PN-85/M-85111	2
26.	Pierścień osadczy zewnętrzny Z 25	PN-85/M-85111	7
27.	Pierścień uszczelniający A25X62X7	PN-78/M-86964	3
28.	Kolek sprężysty zwijany 6n35	PN-84/M-85029	2
29.	Wpust pryzmatyczny A8x7x25	PN-85/M-85005	6
30.	Łożysko samonastawne w oprawie UCF205	UCF 205	1
31.	Śruba sześciokątna nierdzewna A2 M6X20	PN 82105	18
32.	Śruba sześciokątna nierdzewna A2 M8X20	PN 82105	2
33.	Śruba sześciokątna nierdzewna A2 M12X35	PN 82105	4
34.	Podkładka płaska nierdzewna A2 M6	PN 82005	36
35.	Podkładka sprężysta nierdzewna A2 M6	PN 82008	18
36.	Podkładka płaska nierdzewna A2 M8	PN 82005	4
37.	Podkładka sprężysta nierdzewna A2 M8	PN 82008	38
38.	Podkładka sprężysta ząbkowana M12	DIN 6798A	4
39.	Nakrętka sześciokątna nierdzewna A2 M6	PN 82144	18
40.	Nakrętka sześciokątna nierdzewna A2 M8	PN 82144	38
41.	Nakrętka sześciokątna nierdzewna A2 M12	PN 82144	4

